对外投资及偿还银行贷款。2019年8月16日子公司江西强联向控股股东赵坚先生借款900.00万元，截至2019年12月31日已全

部归还。 

2019年8月28日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十四次会议，审议通过了《关于公司拟出售房

产暨关联交易的议案》，将以评估值为依据出售给公司关联自然人赵慧先生（赵慧先生系公司控股股东及实际控制人赵坚先

生与公司董事长吴兰燕女士之子）位于杭州市江干区钱江新城的高德置业中心1号楼1904室-1907室的房产。2019年9月20日，

公司与交易对方赵慧先生签订了《房屋转让合同》，经由双方协商确认成交价格为人民币19,999,999.32元（大写为人民币壹

仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元叁角贰分）。其中，房产建筑总面积为605.81㎡，每平方米的出售单价为33,013.65元人民

币。截至2019年12月31日，公司收到赵慧先生支付的房屋全部款项，并已办理了上述房屋的过户手续，赵慧先生已领取了《不

动产权证书》。 

重大关联交易临时报告披露网站相关查询 

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称 

《关于向控股股东借款暨关联交易的公告》

（公告编号：2017-042）；《2017 年第三次临

时股东大会决议公告》（公告编号：

2017-055）；《关于向控股股东借款暨关联交